



Pismo: CRZP/186/2020/16

Gdynia dnia: 2021-01-07

WYJAŚNIENIA
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia_1

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-01-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Budowa budynku laboratoryjno-biurowo-warsztatowo-magazynowego i obiektów towarzyszących w Gdańsku przy ul. Roberta de Plelo - powtórne”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Czy Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy zaliczki?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek.
2. Dotyczy wzoru umowy par. 1 ust. 1 pkt. 13) prosimy o rozszerzenie definicji Siły wyższej również o pandemię i kwarantannę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.
3. Dotyczy wzoru umowy par. 3 ust. 7 z zapisów wynika, że Zamawiający może ograniczyć zakres prac w kwocie nie większej niż 10% robót wskazanych w kosztorysie ofertowym. Zapis ten jest w sprzeczności z zapisami SIWZ pkt. 3.2 gdzie znajdują się zapisy o możliwości zmniejszenia zakresu nawet do 40% wartości zamówienia. Prosimy o zmianę zapisów SIWZ i dostosowanie ich do zapisów przedstawionego wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ, wzorze umowy – załącznik nr 7 oraz opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 8.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych
Główny Specjalista
Anita Brunowicz
Anita Brunowicz